DECRETO Nº 35.723
DESINA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO INTERNA
DE GESTÃO DE TRANSPORTE SANITÁRIO, DE QUE TRATA
O DECRETO N° 35.722, DE 26 DE JUNHO DE 2025, NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, no uso da competência e atribuições que lhes
são conferidas pelo inciso VI do art. 69 da Lei Orgânica do
Município,tendo em vista o que consta do Processo Digital n°
36712/2025,

DECRETA:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Interna de
Gestão de Transporte Sanitário, de Nível 2, instituída através do Decreto n° 35.722/2025, sendo
eles os seguintes:

I – Bruna Petri Barboza;

II – Jean Silveira de Jesus;

III – Clarice Porto Vantil;

IV – Rumenigge Carriço Gomes;

V – Tatiana Bahiense Freitas Busatto;

VI – Maria da Consolação Torres Lima;

VII – Sherla Cricco de Oliveira;

VIII – Zuleica Menezes Santos;

IX – Luciana de Paula Azevedo.

§ 1º. A presente Comissão será presidida pela servidora Bruna Petri Barboza, podendo ser
substituída nos casos de impedimento e vacância por membro da comissão.

§ 2º. A Comissão ora instituída se reunirá 01 (uma) vez a cada 15 (quinze) dias e,
extraordinariamente, quando se fizer necessário.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de julho de 2025, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de junho de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330038003000390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330038003000390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DECRETO Nº 35.723
	Prefeito Municipal em Exercício

		2025-06-26T18:08:32-0300